Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul ..BIHOR........ccovivieeiieieinns
UAT ....SUPLACU.DE.BARCAU........
Nr. Nume / denumire

crt.

10

11

12

13

14

15

16

detinator

BACILA CARMEN ELISABETA
BODIZS GYORGY ISTVAN
BODIZS GYORGY ISTVAN
BODIZS ILDIKO IRMA
BODIZS ILDIKO IRMA
CAMARAN VETURIA
COMUNA SUPLACU DE

BARCAU
COMUNA SUPLACU DE

BARCAU

ENTERSZ SARA KLARA
ENTERSZ SARA KLARA
HERCZEG JOZSEF
HERCZEG JOZSEF
HERCZEG JOZSEF
HERCZEG JOZSEF

KALMAN MIHAI

LOCSKAI ALEXANDRU

Data
nasterii / CUI

24.12.1960

21.09.1962

21.09.1962

20.07.1961

13.08.1960

13.08.1960

13.08.1960

13.08.1960

14.09.1974

Identificator

501

489

488

488

489

502

483

485

486

487

472

473

473

480

493

499

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227

Adresa
imobilului

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

Nr.pag. 1

Suprafata in

SPRE PUBLICARE

Observatii
detinator

Suprafata in

proprietate posesie

(mp)
6531
7945
4793
4793
7945
4612
5600
7944
4793
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul ..

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

MANEA DANIEL VIOREL

MATEI IOAN

PANTEA ANGELA LIVIA

PAROHIA REFORMATA

PAROHIA REFORMATA

PASC MARIA AURICA

PINTEA CORNEL

PINTEA DOREL

PINTEA FLORICA ANA

PINTEA MARIA

PONICI CRISTIAN CATALIN

PONICI CRISTIAN CATALIN

PUSCAS MARIANA

RIST ROBERT LEVENTE

RUSU CARMEN MARIANA

SEREMI MARGARETA

SEREMI SILVESTRU

SEREMI GEORGE

BIHOR. ..o,
T....SUPLACU.RDE BARCAU.......

11.08.1995

11.08.1995

01.07.1980

28.07.1968

23.03.1945

22.10.1942

476

500

482

503

504

482

482

482

482

482

478

479

484

474

475

498

498

490

DETINATORI
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227

SPRE PUBLICARE

SUPLACU DE 7169

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 3428

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 4105

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2877

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 5800

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 7078

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 3043

BARCAU extravilan TR
SUPLACU DE 4793 /{?\ BN
BARCAU extravilan : ’;,\X\
SUPLACU DE S GmaR(B) R
BARCAU extravilan 5 N 1433/0103.2019 2
SUPLACU DE 9462 \Z scT0POGEOTERMSH &
BARCAU extravilan \ e &

\,{'7%';‘ \ﬁ‘& i oL ‘ N g
SUPLACUDE 10332 o M \

BARCAU extravilan NGt

SUPLACU DE 10332 A T
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 7946

BARCAU extravilan
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

T....SUPLACU.RDE BARCAU.......

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

SEREMI GEORGE

SEREMI GEORGE

SZABO ILDIKO

SZABO ILDIKO

SZABO MIHAI ALEXANDRU

SZABO MIHAI ALEXANDRU

SZABO MIHAI ALEXANDRU

SZABO MIHAI ALEXANDRU

TIVADAR NICOLAE

TOMUTA ANDREEA

GEORGIANA
TOMUTA ANDREEA

GEORGIANA

TOMUTA GABRIELA MARIA
TOMUTA GHEORGHE ALEX
TOMUTA GHEORGHE ALEX

TRIPON LETITIA

ZETOCHA DARINKA

22.10.1942

22.10.1942

08.03.1979

08.03.1979

15.06.1975

15.06.1975

15.06.1975

15.06.1975

24.06.1900

24.06.1900

18.02.1998

18.02.1998

11.08.1995

491

492

497

494

495

496

497

494

481

486

486

487

486

486

482

477

DETINATORI
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227
1 227

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

Nr.pag. 3

SPRE PUBLICARE

5010
8736
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9007
11333
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR
DETINATORI

Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT ....SUPLACU.DE.BARCAU........ A

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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